МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ 11

 28.02.2013г.
«О возложении исполнения обязанностей

 главы местной  администрации внутригородского
муниципального образования муниципальный округ

Васильевский Санкт-Петербурга»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 07 июня 2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава внутригородского муниципального образования МО Васильевский, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1.  Возложить на заместителя главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, Чебыкина Константина Александровича исполнение обязанностей главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга с 01.03.2013 г.

 2. Поручить главе МО Васильевский Смоктию Н.И. подписать трудовой контракт с исполняющим обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Чебыкиным К.А.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2013 г.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий